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Schiesstagemeldung
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Bevolkerungsschutz und Sport VBS
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Kommando Ausbildung Kdo Ausb

Jahr:

Vereinsnummer SSV:

Vereinsnummer VBS Gewehr:

Vereinsnummer VBS Pistole:

Schiessverein:

2025
1.20.0.03.083
20.0.083.094

Hattwilen-Nussbaumen Schiitzenverein

Datum

29.03.2025

02.04.2025

05.04.2025

09.04.2025

12.04.2025

16.04.2025

23.04.2025

25.04.2025

30.04.2025

Von

13:00

18:00

13:30

18:00

13:30

18:00

18:00

18:00

18:00

Bis

15:30

20:00

16:00

20:00

16:00

20:00

20:00

20:00

20:00

Disziplin

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

Art

TR

TR

JS

TR

JS

TR

TR

OoP

TR

Anlass

Training

Training

Jungschltzen Tag 2
Training

Jungschutzen Tag 3
Training

Training

Obligatorisches Programm

Training

ort
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huittwilen-Nussbaumen

Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen



Huattwilen-Nussbaumen Schiitzenverein

Datum

02.05.2025

03.05.2025

04.05.2025

07.05.2025

09.05.2025

10.05.2025

14.05.2025

17.05.2025

21.05.2025

28.05.2025

04.06.2025

06.06.2025

11.06.2025

14.06.2025

18.06.2025

25.06.2025

27.06.2025

Schiesstagemeldung

Von

16:00

08:00

08:00

18:00

16:00

08:00

18:00

13:30

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

13:30

18:00

18:00

18:00

Bis

20:00

20:00

12:00

20:00

20:00

20:00

20:00

16:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

16:00

20:00

20:00

20:00

Disziplin

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

Art

SF

SF

SF

TR

SF

SF

TR

JS

TR

TR

TR

OP

TR

JS

TR

TR

JS

Anlass

Schitzenfest / Vereinswettkampf
Schitzenfest / Vereinswettkampf
Schitzenfest / Vereinswettkampf
Training

Schutzenfest / Vereinswettkampf
Schiitzenfest / Vereinswettkampf
Training

Jungschitzen Tag 4

Training

Training

Training

Obligatorisches Programm
Training

Jungschitzen Tag 5

Training

Training

Jungschitzen Tag 6

2/3

ort

Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Hiuttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Hiuttwilen-Nussbaumen

Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen



Huattwilen-Nussbaumen Schiitzenverein

Datum

02.07.2025

03.07.2025

06.08.2025

07.08.2025

13.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

27.08.2025

30.08.2025

30.08.2025

03.09.2025

10.09.2025

17.09.2025

24.09.2025

27.09.2025

27.09.2025

Schiesstagemeldung

Von

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

09:00

13:30

18:00

18:00

18:00

18:00

09:00

13:00

Bis

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

12:00

16:00

20:00

20:00

20:00

20:00

12:00

17:00

Disziplin

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

Art

TR

JS

TR

JS

TR

TR

JS

TR

OP

JS

TR

TR

TR

TR

Anderes

Anderes

Anlass

Training
Jungschitzen Tag 7
Training
Jungschitzen Tag 8
Training

Training
Jungschitzen Tag 9
Training
Obligatorisches Programm
Jungschuitzen Tag 10
Training

Training

Training

Training
Endschiessen 2025

Endschiessen 2025

3/3

ort

Schiessanlage Hiuttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Hiuttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huittwilen-Nussbaumen
Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen

Schiessanlage Huttwilen-Nussbaumen



